

**Referat**  
**Bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Jegum Ferieland,**  
**Tid: Torsdag d. 27.03.25, kl. 16.00**  
**Sted: Jegum Café og Købmand, Blomstervangen 1, 6840 Oksbøl**

Deltagere:		Magnus Schou	MS	Dorthe Kristiansen	DK
		Flemming Buur	FB	Claus Damm Johansen	CDJ
		Jonna Thuesen	JT	Michael Langendorff	ML
		Robert Mohrhof	RM	Gert Agerskov	GT
Fraværende / afbud					
Møde nr.		3-2025			
Kommende bestyrelsesmøder.		24.04.25			
Referent		Jonna Thuesen			
Ordstyrer		Magnus Schou			
Pkt.	Emne				Aktion af
0	<b>Nyt fra formanden</b>	<p><b>Generalforsamling 2025:</b> Afholdes den 10.05.25 i den Gl. Hal, kl. 10.00.</p> <p><b>Dagsorden, herunder forslag til dirigent:</b> Dorthe undersøger mulig dirigent.</p> <p><b>”Sammenslutningen”:</b> Besøg af Allan Junge der har fortalt omkring ”Sammenslutningen” -der består af 12 sommerhus grundejerforeninger i Varde Kommune. Bestyrelsen overvejer medlemskab og træffer beslutning derom på kommende møde.</p> <p><b>Mødestruktur/-kultur” – herunder ordstyrerrolle m.m.:</b> Drøftet fremtidig mødestruktur – enige om at formanden fremover er ordstyrer på møderne.</p>			MS
1	<b>Økonomi</b>	<p><b>Saldobalance:</b> Kontingenterne er indbetalt. Der er via banken oprettet en opsparings konto.</p> <p><b>Status på Norlys erstatning:</b> Erstatningsbeløbet er hævet til ca. 19.000 kr. Vi undersøger muligheden for et sponsorat fra Nordlys.</p> <p><b>Planlægning for overdragelse (Alle de opgaver Magnus varetager):</b> Drøftet situationen og Magnus stiller sig til rådighed i en overgangsperiode.</p>			DK
2	<b>Centerområde</b>	<p><b>Udbud vedr. pasning og pleje af centerområdet:</b> Der er indkommet flere tilbud. Drøftet situationen igennem og bestyrelsen er blevet enige, at tilbuddet fra en lokal entreprenør drøftes og forhandles på plads. Det har vist sig vanskeligt at finde en tilbudsgiver, der ønsker at varetage opgaven med gederne, derfor overvejer bestyrelsen andre løsningsmuligheder for området.</p> <p><b>Fastlægge opgaver til Vedligeholdsdage 2025:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Terrassen udvides ved centerbygning.</li> <li>• Opsætning af 4 nye bænke langs ”Trådstien”</li> </ul>			CDJ

		<ul style="list-style-type: none"> <li>Eksisterende bænke/bord sættene flyttes fra "Tråd-stien" til centerområdet.</li> </ul> <p>Claus og Magnus afstemmer opgaverne af, samt hvilke materialer m.m. der skal bruges på vedligeholdsdagen. Der aftales en etårig gennemgang af Multibanen.</p> <p><b>Klargøring af petanquebaner:</b> Klargøres af Majbrit og Søren, der efterfølgende indbyder de til en "Turnering" Påske-lørdag. Der indkøbes rive m.m. til banen.</p> <p><b>Status Indkøb (Café, affaldsstativer):</b> Listen fra sidste møde er gennemgået. Der er bl.a. indkøbt affaldsspande, borde og stole til centerområdet. Støvsuger er købt og leveret. Desuden arbejdes der på at finde rengøringsmidler til gulvene i cafeområdet.</p> <p><b>Der ønskes fremover et fast pkt. på dagsorden,</b> hvor forpagter enten deltager ved mødet eller kommer med ønsker m.m.</p>	
4	<b>Grønne områder</b>	<p><b>Beskæring – fremdrift:</b> Er udført i alle områder for i år.</p> <p><b>Dalgas – beplantning:</b> Dalgas har udført beplantningen langs Jegumvej. Flemming følger op færdiggørelsen, idet vi ønsker en bedre planering af det nyplantede område.</p> <p><b>Flytte sti ved åen venstre side i det lave område:</b> Flemming arbejder videre med dette, idet stien er en del af såvel den røde som den gule sporrute i området.</p> <p>Vi kontakter Varde kommune med henblik på at få forlænget fældningstilladelsen af Hæg.</p> <p><b>Bænke til vedligeholdsdagen:</b> De flyttes på vedligeholdsdagen til center områder.</p>	FB
5	<b>Veje</b>	<p><b>Plan for udlægning af grus forår 2025:</b> Der er bestilt vejgrus til udlægning på vejene jf. planen for området.</p> <p>Michael undersøger om hans netværk kan udarbejde en ansøgning til politiet omkring skilte vedr. hastighedsbegrænsning på 20 km på grusvejene. Hvis dette er muligt, er der indhentet tilbud på skiltning.</p>	RM / ML
6	<b>Drænsystem/Vejafvanding</b>	<p><b>Miljøplan – redegørelse for fremdrift og plan til fremlæggelse på generalforsamling:</b> Afventer det første udkast til fremtidig vandhåndteringsplan fra "Fuldendt". Udkastet fremlægges på kommende generalforsamling.</p> <p>Magnus og Robert har afholdt møde med landmanden der har marken mod øst, ud til stien bagved Hybenvangen, Rønnebærvangen og ud til §3 området (fredet område mod øst) Vi drøfter muligheden for at etablerer en grøft ved eller i skel mellem de to matrikler.</p>	RM / ML

7	<b>Aktiviteter</b>	<b>Ideer til Påske, Skt. Hans og uge 28-30</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>- <b>Påskebål:</b> Afholdes søndag 20. april, samtidig arbejdes på at cafeen udbyder påskefrokost / påskemenu, samt at der er mulighed for at finde en påskehare på legepladsen.</li> <li>- <b>Skt. Hans:</b> Der arbejdes på at der arrangeres et Sankthansbål og musik m.m.</li> <li>- <b>Aktiviteter:</b> Uge 28 – 32 afholdes beboermarked. Der arbejdes bl.a på at invitere udbydere, der sælger fødevarer m.m.</li> <li>-</li> </ul> <b>Møde i visit Vesterhavet:</b> Dorthe og Jonna deltager ved mødet den 22. april på Fjordgården i Ringkøbing.	DK
8	<b>Hjemmeside/Nyhedsbrev</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Opsamling</li> </ul>	<b>Nyhedsbrev:</b> Der indsamles data til kommende nyhedsbrev.	MS
9	Pkt. til næste møde	Affaldsstiver på grundejerforeningens grund.  Opsamling af punkter fra tidligere møder.	Alle